



Faktúra Z (var. symbol)

1 00033 0324

Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.
Včelárska 1
97101 - Prievidza
Slovensko

IČO : 36 320 439 DIČ : 2021592518

IČ DPH : SK2021592518

Banka : Slovenská sporiteľňa

Účet : 0372767800 / 0900

Swift : GIBASKBX

IBan : SK54 0900 0000 0003 7276 7800

Register: Okr. súd Trenčín, odd. Sro, vl.č.12881/R

Prijemca : ZŠ Krásnohor.Podhradie, Pokroková VJS
Krásnohorské Podhradie, Pokroková 199

Spôsob dopravy :

Dodací list :

Konštantný symbol 8

HZ - Objednávka :

Segment predaja : 47 školy PREMENA

Stredisko : 4000

Odberateľ

Základná škola s VJS

Pokroková 199
04941 - Krásnohorské Podhradie

IČO : 35543710

DIČ : 2021644306

IČ DPH :

Dátum dodania : 24.03.2011

Dátum vystavenia : 24.03.2011

Dátum splatnosti : 24.05.2011

Úhrada : Prevodný príkaz

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Daň %	Spolu bez DPH
Fakturuje Vám za tovar:				
IKT a spotrebný materiál				
1. Spotrebný tovar a prevádzkový materiál	1,000	663,980	20	663,980
2. Školiaci materiál, školiace potreby	1,000	358,470	20	358,470
3. Školiaci materiál, školiace potreby	1,000	872,170	20	872,170
4. Školiaci materiál, školiace potreby	1,000	759,990	20	759,990

Suma bez dane (+oslob. od DPH)

2 654,61

Daň 0% zo základu

Daň 20% zo základu

2 654,61

530,92

Halierové zaokrúhlenie

Poskytnutá záloha

0,00

Spolu k úhrade EUR

3 185,53

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK. Suma v SKK je 95 967,28.

Vystavil : Šablicová Sylvie

Pečiatka :

Podpis :

FA prevzal dňa:

25. 3. 2011

Meno :

Podpis :

Pečiatka :

Ladislav Mikula

Tel. : 046 5198711

E-mail : daffer@daffer.sk

Fax : 046 5198777



1.

DODACÍ LIST: 201103-31-50-11-001787

Dátum: 24.3.2011

Sklad: sklad DAFFER

Dodávateľ

Obchodný názov:

DIČ: 2021592518

DAFFER spol. s.r.o.

IČO: 36320439

Odberateľ:

Základná škola s VJS

Pokroková 199

KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE

049 41

Názov	J.Cena s Dph	Množstvo MJ	Cena spolu s Dph
IKT a spotrebný materiál			
XP4 IBM Copy Pro 80g	3,89	200	778,49
Blok A4 80L College linka	1,60	20	32,07
CEN 2636 Liner F 0.6mm červený	0,53	20	10,69
CEN 2636 Liner F 0.6mm čierny	0,53	20	10,69
CEN 2636 Liner F 0.6mm modrý	0,53	20	10,69
CEN 2636 Liner 0.6mm zelený	0,53	20	10,69
CEN 8722 žltý	0,53	20	10,69
CEN 8722 oranžový	0,53	20	10,69
Pero	0,56	20	11,29
CD-R 700MB 48/52x tenký obal	0,53	200	106,89
CD-R 700MB 48x hrubý obal	0,70	20	13,92
Dvojhárok linkovaný - 10ks	0,37	15	5,60
Euroobal A4 matný - 100 ks	1,92	20	38,32
Kor Roller TESA kazeta 4.2 mm	3,90	15	58,54
Kor Roller TESA 4.2 mm	4,37	15	65,50
Lep Klovatina 117680	1,60	20	32,07
Lep P 25x33 T	0,47	20	9,48
Lep P 38x66 T	0,78	20	15,53
Lep tyčinka Glue Stick 20g	0,86	20	17,14
Magnetka okrúhla - 20 ks	2,16	15	32,37
Nožnice dvojfarebné 17 cm Sakota	1,75	15	26,32
Obal L A4 tvrdý PVC	0,25	20	5,04
Obálka B4 biela sam. - 100 ks	8,63	20	172,64
Obálka C4 biela sam. - 100 ks	5,38	20	107,70
Obálka C5 biela sam. - 100 ks	4,21	20	84,10
Obálka C6 biela sam. - 100 ks	1,28	20	25,61
Pripínačky 223	0,65	20	12,91
Spinky 452/100ks 28 mm	0,26	15	3,93
Spinky 453/100 ks 33mm	0,33	15	4,99
Špendlíky farebné 40ks kruhový zásob.	0,32	15	4,84
Zošívačka Maped Uni M 24/6 /20/	4,96	15	74,42
Rozšívačka Eagle R 5026	0,65	5	3,23
RZC Eco color Plus	0,15	50	7,56
ROC Eco color Plus	0,13	50	6,55
ROC PVC	0,16	50	8,07

2.

Názov	J.Cena s Dph	Množstvo MJ	Cena spolu s Dph
Predné strany na hrebeňovú väzbu - priesvitné	8,28	6	49,67
Hrebene na hrebeňovú väzbu	0,21	5	1,06
Zadné strany na hrebeňovú väzbu- rôzne farby	13,56	6	81,38
Zakladač stojatý plastový	2,46	15	36,91
Toner	70,59	6	423,53
Fólia LAM A4 80 mik.	17,09	6	102,55
Fólia LAM A4 100 mik.	21,96	6	131,78
Fólia LAM A4 150 mik.	47,58	7	333,04
Fólia LAM A4 125 mik.	28,05	7	196,38

Spolu:

Cena s DPH:

3185,53

Vydal - Chystal:

